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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71331026Q

2. Data e Regjistrimit 31/01/2017
3. Emri i Subjektit WEBIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Godina 32, 
Kati III, Njesia Bashkiake nr. 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te operoje ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 

zhvillimit te Platformave Profesionale Web, si dhe te ofroje 
mbeshtetje per gjuhet si meposhte: greqisht, anglisht, 
frengjisht, italisht, gjermanisht, spanjisht, etj, duke operuar 
brenda territorit te Shqiperise ose ne ndonje vend tjeter qe ka 
te beje me Republiken e Shqiperise, ne pajtim me 
legjislacionin ne fuqi. Te kryeje te gjitha aktivitetet 
telefonike te cdo lloji ne emer te vete shoqerise dhe/ose ne 
emer te paleve te treta sic mund te jete aktivitetet e 
telemarketing, sekretar telefoni, shitje nepermjet telefonit, te 
kryeje sondazhe, mesazhe promovuese dhe gdo lloj aktiviteti 
tjeter, pa u kufizuar ne aktivitetet e lartpermendura. Per me 
teper, kompania mund te kryeje te gjitha operacionet 
tregtare, me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, 
aktivitete keto te cilat do te konsiderohen te nevojshme osele 
dobishme per te permbushur qellimin e krijimit te Shoqerise 
dhe te marre pjese ne kapitalin themeltar te kompanive te 
tjera me nje fushe te ngjashme ose te objekt te ngjashem.
Megi Arapaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2020                Deri: 
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11. Ortakët FirdeusKotarja
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 99.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 99,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët MarselKotarja

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: WEBIT
Telefon: +355692033308  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-129364-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456443-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates per shitblerje kuotash Nr.2573 Rep, 360 
Kol, date 07.09.2017.Depozitim i vendimit te miratimit te transferimit te kuotave date 
31.09.2017, dhe ndryshim te administratorit.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Redi Vaqari")         
eshte larguar ortaku:            ("Bilbil Domi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ina Topalli Szymanska")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AEF77F-6888-4836-A832-0CC69B6380F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA053BA0-4D97-41AA-86EF-39B4E975A992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08619919-474D-4636-8357-3C489EC35691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D682F614-F64F-4EA2-8594-90F95FCF60D0
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Kontributit ishte                      ("35.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ina Topalli Szymanska")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("35,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ina Topalli Szymanska")                      Nga data 
"07/09/2017             Ne daten "07/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Redi Vaqari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-502553-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.10.2017, ku 
eshte vendosur : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676089-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi te ortakut te vetem date 15.02.2018 per 
ndarjen e dy kuotave.Ortaku i vetem miraton  shitjen e 100% te kuotave ku  1% te kuotave 
te Ina Topalli Szymanska i shitet z. Marsel Kotarja dhe 99% te kuotave i shitet z. Firdeus 
Kotarja.Vendimi i ortakut te vetem per miratimin e shkarkimit te administratores znj. Ina 
Topalli Szymanska dhe emerimin e administratorit z. Firdeus Kotarja.Shoqeria do te 
perbehet nga dy ortake: Firdeus Kotarja 99% dhe Marsel Kotarja 1%.Kontrate e shitjes se 
kuotave Nr. 456 Rep dhe 101Kol date 16.02.2018. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Firdeus Kotarja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "99,00             Kontributi ne para "99.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Marsel Kotarja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "1,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ina Topalli Szymanska")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Firdeus Kotarja")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE83D66E-44C4-4B21-A096-48AD51660DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE83D66E-44C4-4B21-A096-48AD51660DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39440A37-3621-4B50-A330-8CD0CC6235BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F441984-F89F-4473-9356-8E6B8AB2AE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F33152-BA8D-4039-8125-6223FF0553F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8873628A-BF44-459A-B987-8EC4ED36FFF0
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"15/02/2018             Ne daten "15/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Ina Topalli Szymanska")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685425-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.02.2018, ku eshte vendosur aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-686131-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
26.02.2018, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i emrit të subjektit. 2- Ndryshimi i emrit 
tregtar. 3- Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 4- Ndryshimi i adresës kryesore 
të Shoqërisë. 5- Ndryshim i numrit të kontaktit.
Emri i subjektit ishte            ("Albania travel One")          u be            ("WEBIT")         
Telefon ishte            ("0692020555")          u be            ("+355692033308")         
Objekti ishte            ("Objekti i aktivitetit te Shoqerise do te jete: Aktivitet ne fushen e 
Turizmit, Hoteleri, Bar e Restorant, hapje agjensie Turistike, per shitblerje biletash 
udhetimi udhetaresh, per linjat e udhetimit brenda dhe jashte vendit. Transport ajror, 
detar e tokesor te udhetareve dhe te mallrave te te gjithe llojeve; transporti per nevojat e 
shoqerise dhe te trete. Sherbim transporti turistik te udhetareve brenda dhe jashte vendit. 
Dhenie dhe marrje automjetesh me qera. Leasing operacional etj. ")          u be            ("Te 
operoje ne fushen e teknologjise se informacionit dhe zhvillimit te Platformave 
Profesionale Web, si dhe te ofroje mbeshtetje per gjuhet si meposhte: greqisht, 
anglisht, frengjisht, italisht, gjermanisht, spanjisht, etj, duke operuar brenda 
territorit te Shqiperise ose ne ndonje vend tjeter qe ka te beje me Republiken e 
Shqiperise, ne pajtim me legjislacionin ne fuqi. Te kryeje te gjitha aktivitetet 
telefonike te cdo lloji ne emer te vete shoqerise dhe/ose ne emer te paleve te treta sic 
mund te jete aktivitetet e telemarketing, sekretar telefoni, shitje nepermjet telefonit, 
te kryeje sondazhe, mesazhe promovuese dhe gdo lloj aktiviteti tjeter, pa u kufizuar 
ne aktivitetet e lartpermendura. Per me teper, kompania mund te kryeje te gjitha 
operacionet tregtare, me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, aktivitete keto te 
cilat do te konsiderohen te nevojshme osele dobishme per te permbushur qellimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6F2925-B4B5-42B6-9F00-66C919BC3784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0776E2-6A30-4E12-A015-8E2899140C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46C844F-CA37-4A13-9515-BAEA872F07C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4F031B-0F67-45CA-9439-E7B24540931E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4F031B-0F67-45CA-9439-E7B24540931E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA889E9-8ABC-47E0-A578-07B4284F6D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37ED1650-80C8-4DBF-A758-390604DBAE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14A7E61-345F-4216-BBDB-B2AF41505EB0
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krijimit te Shoqerise dhe te marre pjese ne kapitalin themeltar te kompanive te tjera 
me nje fushe te ngjashme ose te objekt te ngjashem.")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBANIA TRAVEL ONE")          u be            ("WEBIT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Godina 32, Kati III, Njesia Bashkiake nr. 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Emin Duraku", Pallati Binjaket, Nr.5, Njesia Bashkiake Nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895465-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
30.7.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 30.7.2018 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588731-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per fillim procedure likuidimi.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Firdeus Kotarja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Megi Arapaj")                      Nga data "10/09/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-664065-02-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED6158F-EFA6-48AA-ADAA-504688EF97DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB84065-B906-445D-94DB-871D2766D9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB84065-B906-445D-94DB-871D2766D9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF2D7F7-510B-484D-BFB3-8D45F596C8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861DB2A2-8759-4D63-96E1-C4734441FAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FF19ED-BB5C-4DDF-9EE9-2A5BDC9A85EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A76004-8299-4DBB-A8C0-46B326A62803
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Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente te ngjashme)

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B3D708-BF12-4853-BCF5-0869EBF65D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313431ED-9724-40BC-AD00-A589688E8B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E63DCA-7B88-4E1B-B6E9-E33DBEB7916A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444A2A17-F229-49C2-8EA7-F71CC4FA522E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444A2A17-F229-49C2-8EA7-F71CC4FA522E

